



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 899 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRIKER GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Tevlingveien 23
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Løvaas Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	120 976 027	105 390 602
Gevinst ved salg av driftsmidler	1	261 000	385 694
Annen driftsinntekt	1	221 812	
Sum inntekter		121 458 839	105 776 296
Kostnader			
Varekostnad		40 721 418	34 884 217
Lønnskostnad	1, 2	58 757 224	51 355 931
Ordinære avskrivninger	3	1 603 220	1 250 228
Annen driftskostnad	2, 4, 5	17 899 139	16 257 525
Sum kostnader		118 981 001	103 747 901
Driftsresultat		2 477 838	2 028 395
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		796 821	324 436
Annen finansinntekt			4 617
Sum finansinntekter		796 821	329 053
Annen rentekostnad		653 742	231 932
Annen finanskostnad		1 556	3 318
Sum finanskostnader		655 298	235 250
Netto finans		141 524	93 803
Ordinært resultat før skattekostnad		2 619 362	2 122 199
Skattekostnad	6	619 688	504 449
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 999 674	1 617 750
Årsresultat		1 999 674	1 617 750
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 999 674	1 617 750
Totalresultat		1 999 674	1 617 750



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 151 236	2 160 090
Avsatt til annen egenkapital		-151 562	-542 340
Sum overføringer og disponeringer		1 999 674	1 617 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Inventar og transportmidler	3, 7	6 061 006	5 537 671
Kunst	3	30 000	30 000
Sum varige driftsmidler		6 091 006	5 567 671
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum anleggsmidler		6 091 006	5 567 671
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	397 303	381 888
Fordringer			
Kundefordringer	5	11 813 755	8 832 063
Andre kortsiktige fordringer	5	2 631 371	1 740 710
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		14 445 127	10 572 773
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 513 684	18 725 404
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 513 684	18 725 404
Sum omløpsmidler		35 356 114	29 680 064
SUM EIENDELER		41 447 120	35 247 735

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	10	778 294	778 294
Sum innskutt egenkapital		3 678 294	3 678 294
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 237 658	3 389 220
Sum opptjent egenkapital		3 237 658	3 389 220
Sum egenkapital		6 915 952	7 067 514
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	60 293	140 638
Sum avsetninger for forpliktelser		60 293	140 638
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 060 720	3 583 107
Sum annen langsiktig gjeld		4 060 720	3 583 107
Sum langsiktig gjeld		4 121 013	3 723 745
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 744 808	5 736 063
Betalbar skatt	6	651 269	314 298
Skyldig offentlige avgifter		8 860 604	7 422 059
Kortsiktig konserngjeld		2 200 000	3 156 153
Annen kortsiktig gjeld		9 953 475	7 827 902
Sum kortsiktig gjeld		30 410 156	24 456 476
Sum gjeld		34 531 168	28 180 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 447 120	35 247 735



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 710769

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 899 222
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEKTRIKER GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Tevlingveien 23
1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Løvaas Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024



Organisasjonsnr: 879 899 222
ELEKTRIKER GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	120 976 027	105 390 602
Gevinst ved salg av driftsmidler	1	261 000	385 694
Annen driftsinntekt	1	221 812	
Sum inntekter		121 458 839	105 776 296
Kostnader			
Varekostnad		40 721 418	34 884 217
Lønnskostnad	1, 2	58 757 224	51 355 931
Ordinære avskrivninger	3	1 603 220	1 250 228
Annen driftskostnad	2, 4, 5	17 899 139	16 257 525
Sum kostnader		118 981 001	103 747 901
Driftsresultat		2 477 838	2 028 395
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		796 821	324 436
Annen finansinntekt			4 617
Sum finansinntekter		796 821	329 053
Annen rentekostnad		653 742	231 932
Annen finanskostnad		1 556	3 318
Sum finanskostnader		655 298	235 250
Netto finans		141 524	93 803
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	2 619 362	2 122 199
Ordinært resultat etter skattekostnad		619 688	504 449
Årsresultat		1 999 674	1 617 750
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 999 674	1 617 750
Totalresultat		1 999 674	1 617 750
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		2 151 236	2 160 090
Avsatt til annen egenkapital		-151 562	-542 340
Sum overføringer og disponeringer		1 999 674	1 617 750





Organisasjonsnr: 879 899 222
ELEKTRIKER GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Inventar og transportmidler	3, 7	6 061 006	5 537 671
Kunst	3	30 000	30 000
Sum varige driftsmidler		6 091 006	5 567 671
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Sum anleggsmidler		6 091 006	5 567 671
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1	397 303	381 888
Fordringer			
Kundefordringer	5	11 813 755	8 832 063
Andre kortsiktige fordringer	5	2 631 371	1 740 710
Konsernfordringer	5		
Sum fordringer		14 445 127	10 572 773
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	20 513 684	18 725 404
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 513 684	18 725 404
Sum omløpsmidler		35 356 114	29 680 064
SUM EIENDELER		41 447 120	35 247 735
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	10	778 294	778 294
Sum innskutt egenkapital		3 678 294	3 678 294
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	10	3 237 658	3 389 220
Sum opptjent egenkapital		3 237 658	3 389 220
Sum egenkapital		6 915 952	7 067 514
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	60 293	140 638
Sum avsetninger for forpliktelser		60 293	140 638
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 060 720	3 583 107
Sum annen langsiktig gjeld		4 060 720	3 583 107
Sum langsiktig gjeld		4 121 013	3 723 745
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 744 808	5 736 063
Betalbar skatt	6	651 269	314 298
Skyldig offentlige avgifter		8 860 604	7 422 059
Kortsiktig konserngjeld		2 200 000	3 156 153
Annen kortsiktig gjeld		9 953 475	7 827 902
Sum kortsiktig gjeld		30 410 156	24 456 476
Sum gjeld		34 531 168	28 180 221
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 447 120	35 247 735



Organisasjonsnr: 879 899 222
ELEKTRIKER GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
54.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Elektriker Gruppen AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	120 976 027	105 390 602
Gevinst ved salg av driftsmidler	1	261 000	385 694
Annen driftsinntekt	1	221 812	0
Sum driftsinntekter		121 458 839	105 776 296
Varekostnad		40 721 418	34 884 217
Lønnskostnad	1, 2	58 757 224	51 355 931
Ordinære avskrivninger	3	1 603 220	1 250 228
Annen driftskostnad	2, 4, 5	17 899 139	16 257 525
Sum driftskostnader		118 981 001	103 747 901
Driftsresultat		2 477 838	2 028 395
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		796 821	324 436
Annen finansinntekt		0	4 617
Annen rentekostnad		-653 742	-231 932
Annen finanskostnad		-1 556	-3 318
Resultat av finansposter		141 524	93 803
Resultat før skattekostnad		2 619 362	2 122 199
Skattekostnad	6	-620 148	-504 449
Resultat		1 999 214	1 617 750
Årsresultat		1 999 214	1 617 750
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		2 151 236	2 160 090
Avsatt til annen egenkapital		-152 022	-542 340
Sum overføringer		1 999 214	1 617 750



Elektriker Gruppen AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Inventar og transportmidler	3, 7	6 061 006	5 537 671
Kunst	3	30 000	30 000
Sum varige driftsmidler		6 091 006	5 567 671
Sum anleggsmidler		6 091 006	5 567 671
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	1	397 303	381 888
Fordringer			
Kundefordringer	5	11 813 755	8 832 063
Andre kortsiktige fordringer	5	2 631 371	1 740 710
Sum fordringer		14 445 127	10 572 773
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	20 513 684	18 725 404
Sum omløpsmidler		35 356 114	29 680 064
Sum eiendeler		41 447 120	35 247 735

Penneo Dokumentnøkkel: 5TJW7-X16VE-GZNI1-TLZZX-FAE4B-P5EFD



Elektriker Gruppen AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	10	778 294	778 294
Sum innskutt egenkapital		3 678 294	3 678 294
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	3 237 198	3 389 220
Sum opptjent egenkapital		3 237 198	3 389 220
Sum egenkapital		6 915 492	7 067 514
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	60 293	140 638
Sum avsetning for forpliktelser		60 293	140 638
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 060 720	3 583 107
Sum annen langsiktig gjeld		4 060 720	3 583 107
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 744 808	5 736 063
Gjeld til konsern/tilknyttet selskap		2 200 000	3 156 153
Betalbar skatt	6	651 729	314 298
Skyldig offentlige avgifter		8 860 604	7 422 059
Annen kortsiktig gjeld		9 953 475	7 827 902
Sum kortsiktig gjeld		30 410 615	24 456 476
Sum gjeld		34 531 628	28 180 221
Sum egenkapital og gjeld		41 447 120	35 247 735



Elektriker Gruppen AS

Balanse

Oslo, den 31 / 07 - 2024

Anders Løvaas Eriksen
Styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5TJW7-X16VE-GZNI1-TLZZX-FAE4B-P5EFD



Elektriker Gruppen AS Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	2 619 362	2 122 200
Periodens betalte skatt	(314 298)	(370 905)
Gevinst ved salg driftsmidler	0	0
Tap ved salg driftsmidler	0	0
Avskrivninger	1 603 220	1 250 228
Endring varebeholdning, kundefordringer og leverandører	74 638	1 570 557
Endring mellomregning konsern	(956 153)	2 025 000
Endring andre tidsavgrensninger	410 454	(5 363 771)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 437 222	1 233 308
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(2 136 555)	(2 605 524)
Endring i andre investeringer/lån		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(2 126 555)	(2 605 524)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetalt langsiktig gjeld		
Opptak kortsiktig gjeld	477 613	1 534 085
Reduksjon/(økning) langsiktig fordring		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	477 613	1 534 085
Netto endring i kontanter og bankinnskudd	1 788 280	161 869
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1	18 725 404	18 563 535
Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12	20 513 684	18 725 404

Pennco Dokumentnøkkel: STJWU-X1ØVE-GZNI1-TLZZX-FAE4B-PSEFD



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Selskapet har i henhold til regnskapsloven lagt følgende regnskapsprinsipper til grunn:

Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leieperioden.

Varer

Varebeholdningen er vurdert til gjennomsnittlig anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Inntekter

Inntektsføring og fakturering skjer i takt med utførelsen.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Penneo Dokumentnøkkel: STJW7-X1ØVE-GZNI1-TLZZX-FAE4B-PSEFD



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 1 - Sammenslåtte poster

Personalkostnader består av følgende poster:	2023	2022
Lønninger	48 405 294	43 192 425
Folketrygdavgift	7 567 757	6 626 824
Kollektiv pensjonsforsikring	909 782	619 252
Andre personalkostnader	1 874 391	917 430
Sum personalkostnader	58 757 224	51 355 931
Salgsinntekter:	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde:</i>		
Elektrotjenester	120 976 027	105 390 602
Andre inntekter	482 812	385 694
Sum salgsinntekter	121 458 839	105 776 296
<i>Pr. geografisk marked:</i>		
Norge	121 458 839	105 776 296
Varebeholdninger består av:	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	397 303	381 888

Note nr. 2 - Ansatte og godtgjørelser

Selskapet har i 2023 hatt 54 årsverk og er omfattet av reglene om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstillter kravene i loven.

Lønn til daglig leder utgjør kr 857 268, annen godtgjørelse kr 80 720 og pensjonskostnad kr 25 676. Det er ikke utbetalt godtgjørelse eller honorar til styret.

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 regnskapet utgjør kr 96 859. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 8 000. Beløpene er eksklusive mva.



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 3 - Varige driftsmidler

	Inventar, kunst og utstyr	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost 31.12.22	1 078 101	11 773 349	12 851 450
Tilgang	161 186	1 975 370	2 136 556
Avgang	0	(20 505)	(20 505)
Anskaffelseskost 31.12.23	1 239 287	13 728 214	14 967 501
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	101 901	7 171 374	7 273 275
Avskrivning ved avgang	0	0	0
Årets ordinære avskrivninger	124 486	1 478 734	1 603 220
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	226 387	8 650 108	8 876 495
Bokført verdi 31.12.23	1 012 900	5 078 106	6 091 006
Avskrivningssats	33 %	20 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Kunst avskrives ikke.

Note nr. 4 - Leie- og leasingkostnader

Selskapet har pr 31.12.23 løpende leasingkontrakter på transportmidler. I årets regnskap er det utgiftsført totalt kr 2 589 526 i leasingkostnader og kr 700 000 i husleiekostnader til nærstående. Selskapet leier lokaler og leaser transportmidler av tilknyttete selskap.

Note nr. 5 - Fordringer

Kundefordringer:	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	11 262 812	8 841 744
Kundefordringer konsern/tilknyttet selskap til pålydende	0	0
Avsatt til tap på krav	(850 000)	(500 000)
Opptjent inntekt	1 400 943	490 319
Sum kundefordringer	11 813 755	8 832 063
Årets tap på kundefordringer	249 613	20 045

Andre fordringer:

Andre fordringer er bokført til pålydende.



Elektriker Gruppen AS Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 6 - Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2023	2022
Betalbar skatt	700 493	354 208
Skatt på konsernbidrag		
Endring utsatt skattefordel	(80 345)	150 241
For lite avsatt betalbar skatt fjoråret		
Overført skattefordel fra fusjon		
Netto skattekostnad	620 148	504 449

Selskapets skattegrunnlag er beregnet ved at resultat før skattekostnad er korrigert for permanente forskjeller og endringer i midlertidige forskjeller for den skattepliktige virksomheten.

Årets skattegrunnlag fremkommer slik:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	2 619 362	2 122 199
Permanente forskjeller	197 382	170 784
Endring midlertidige forskjeller	365 226	(682 934)
Underskudd til fremføring/(Benyttet fremførbart underskudd)	0	0
Avgitt konsernbidrag	(221 655)	(181 409)
3 % netto skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	0
Årets skattegrunnlag	2 960 315	1 428 640
Overført fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	2 960 315	1 428 640
Betalbar skatt 22 %	651 729	314 298
Skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Skatt på ytet konsernbidrag	0	0
Skatt knyttet til fremførbart underskudd	0	0
Betalbar skatt i balansen	651 729	314 298

Utsatt skattefordel pr 31.12.23 er beregnet til 22 % av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier som følger:

	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Fordringer	(789 888)	(396 217)	(393 671)
Driftsmidler	1 063 945	1 035 501	28 444
Netto grunnlag	274 057	639 284	(365 227)
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag utsatt skattefordel	274 057	639 284	(365 227)
Utsatt skatt / (skattefordel) 22 %	60 293	140 638	(80 345)

Org. nr. 879 899 222

Penneo Dokumentnøkkel: 5TJW7-X1ØVE-GZNI1-TLZZX-FAE4B-P5EFD



Elektriker Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2023

Note nr. 7 - Gjeld og pantstillelser

	2023	2022
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
Pantsikret gjeld pr. 31.12:	2023	2022
DNB	535 598	643 754
Santander	863 813	1 024 396
Øvrige	2 661 309	1 914 957
Bokført verdi pantsatte eiendeler pr. 31.12:	2023	2022
Transportmidler	3 597 014	2 756 331

Kundefordringer er pantsatt for kr 1.400.000 til Nordea og kr 2.000.000 til Skue Sparebank.

Note nr. 8 - Bunde midler

Av selskapets bankinnskudd er kr 2 513 256 inntående på skattetrekkkonto. Skyldig forskuddstrekk pr 31.12.23 utgjør kr 2 757 058.

Note nr. 9 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Selskapets aksjekapital er pr 31.12 på kr 2 900 000, fordelt på 50 aksjer med pålydende kr 58 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Cetra Holding AS	50	100 %

Elektriker Gruppen AS inngår i konsernet til Cetra Holding AS. Konsernregnskapet til Cetra Holding AS er tilgjengelig på selskapets kontor i Tevlingveien 23 i Oslo.

Note nr. 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.22	2 900 000	778 294	3 389 220	7 067 514
Avgitt konsernbidrag			(2 151 236)	(2 151 236)
Årets resultat			1 999 214	1 999 214
Egenkapital pr 31.12.23	2 900 000	778 294	3 237 198	6 915 492

Org. nr. 879 899 222

Penneo Dokumentnøkkel: 5TJW7-X1ØVE-GZNI1-TLZZX-FAE4B-P5EFD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eriksen, Anders Løvaas

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-676306

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-07-31 07:37:34 UTC



Eriksen, Anders Løvaas

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-676306

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-07-31 07:37:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: STJW7-X1ØVE-GZNI1-TLZZX-FAE4B-P5EFD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Elektriker Gruppen AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Elektriker Gruppen AS er et autorisert elektroselskap som utfører installasjoner hovedsakelig i østlandsområdet. Selskapet har forretningskontor i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Resultatet viser et overskudd på kr. 1.999.214. Omsetningen økte med 15,6 mill. fra fjoråret. Selskapets total kapital var på 41,4 mill. pr. 31.12.23, total kapitalen pr. 31.12.22 var 35,2 mill. Egenkapitalandelen var på 16,7% ved utgangen av 2023 sammenlignet med 20,0% året før.

Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har for øvrig etter regnskapsårets utgang ikke inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets årsregnskap.

Redegjørelse om den fremtidige utviklingen

Selskapet har hatt en mindre nedgang i omsetningen de første fem månedene i 2024. Styret antar at omsetningen styrker seg utover høsten.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert mot valutasingninger, da det ikke skjer eksport av varer eller tjenester til utlandet. Det er ikke vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, men selskapet opererer i et krevende marked. Selskapet har eksterne langsiktige låneforpliktelser, men finansiell markedsrisiko synes ubetydelig. Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er tilstede, og det er derfor gjort tilstrekkelige avsetninger for å dekke slike tap. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Redegjørelse om arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2023. Selskapet har ikke hatt alvorlige ulykker eller skader. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har vært 3%.

Redegjørelse for likestilling og diskriminering

Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av opprinnelse, hudfarge, språk, kultur og religion. Daglig leder og HR Leder har et spesielt ansvar for dette, og arbeidet forankres i Arbeidsmiljøutvalget (AMU). Vi har et mål om en bedre kjønnsbalanse i arbeidsstokken, i alle stillingskategorier. For å oppnå dette skal vi unngå diskriminering både ved rekrutteringsprosesser, fastsettelse av lønnsvilkår samt ved utviklingsmuligheter for den ansatte. Selskapet har 85 ansatte, derav 2 kvinner som utført 54 årsverk. Styret består av en mann.

Kartlegging av kjønnsforskjeller

Elektriker Gruppen AS har iht. Likestillings- og diskrimineringsloven kartlagt lønnsforskjeller mellom menn og kvinner i 2023. Fordi det var færre kvinner kan ikke lønnsforskjellene offentliggjøres.



Begge de to kvinnene er administrativt ansatte med fastlønn. Uregelmessige tillegg og overtidsgodtgjørelse forekommer sjeldent i disse kategoriene. Pr 31.12.2023 var det 83 menn og 2 kvinner fast ansatt i Elektriker Gruppen AS.

Åpenhetsloven

I tråd med Åpenhetsloven § 5 arbeider bedriften med en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene til virksomheten. Denne vil publiseres på bedriftens nettsider <https://www.elektrikergruppen.no/> innen 30. juni 2023.

Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for dens virksomhet. Alt elektroavfall og lignende blir deponert i henhold til gjeldende regler.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Oslo, den 30.6.2024

Anders Løvaas Eriksen
Styreleder/daglig leder